
 

 

Zarządzenie nr 1/2026 

Dziekana Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki 

Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 14-01-2026 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji oceniającej jakość prac dyplomowych na Wydziale 
Matematyki, Fizyk i Informatyki   

Na podstawie § 75 ust. 15 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 
Powołuje się Komisję oceniającą jakość prac dyplomowych na Wydziale Matematyki, Fizyk i 
Informatyki  w następującym składzie: 

- dr Justyna Strankowska - przewodnicząca 

- dr hab. Piotr Gnaciński, prof. UG 

- dr hab. Christoph Schwarzweller, prof. UG 

- dr hab. Filip Strobin, prof. UG 

 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                      Dziekan    

    Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki 

            dr hab. Marcin Marciniak, prof. UG 
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


		2026-01-13T13:35:13+0100




